
UCHWAŁA NR LXXXI/510/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2024 roku 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2024 zostanie udzielona 
Województwu Zachodniopomorskiemu pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
w wysokości 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zakup 2 sztuk specjalistycznych zestawów łóżkowych dla 
Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie. 

§ 2. Termin przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa 
w § 1 uchwały, określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim 
a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXI/510/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 lutego  
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2024 roku  

Dyrektor Specjalistycznego Zespołu Gruźlic i Chorób Płuc w Koszalinie wystąpił 
w 2023 r. z wnioskiem do Starosty Koszalińskiego o rozważenie możliwości 
wsparcia finansowego Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Koszalinie.  

Ponieważ Powiat w 2023 roku nie dysponował wystarczającymi środkami 
umożliwiającymi wsparcie finansowe Placówki, zadanie to zostało zaplanowane 
i ujęte w budżecie Powiatu na rok 2024 w dziale 851, rozdział 85111 §6300 
pn. „Zakup specjalistycznych zestawów łóżkowych 2 szt.”. 

 

Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/510/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


